tiale iudicū eius iudicis esse qui vt reus p-  
 ceteri que eis deobant. sicut moxē a iop  
 passulūm. Nōi dandere tristitia sua t  
 vltius auferente hostiū saluus penitēti  
 quem ipō dōs iubet intrare cui passiois  
 pmitit agtio nom. Si medicū te gēl  
 vber est pōlato et familiaritas que debēt  
 esse et resutare in labes t facit medicū  
 Si inflamabūdas et fessitū inuocōnē  
 num et lapidibus obarguamū smat?  
 Si dētes sui arma t fessitū et lūgas ma-  
 gladius est acur? ad traudandū t dēdē  
 dam venisse te cognosito nō ad medicū  
 dam. Si dētes tēgnē et ferum adhibere  
 vt vltiones et inuolēs et cōtēnta fessitū  
 bus egrotū pūas agnosce egrotūndū se  
 bus gēp ferro et igne nō curat sicut nec  
 oculus an vis oculū incidere t vtere feb-  
 citatem cōtēntare nō dūm an illa sint ne-  
 cessaria. Nōi an cōmūit vel pōntes te  
 a dūc cōtēntē gladiatōrē t q sanguinē  
 queis egrotantē cum ipō per te licet a sō  
 salūtē et vltūm querat. Qd si te vltionē  
 vis exhibere nō expedit egrotantē donec  
 aperta sint tibi vltionē. Nōi fugari obse-  
 tro a te egrotantē talem te cōtēntē et vt  
 vitam p te querat nō vt mortē a te fugat ne  
 gao plane q medicamina tua quō a te fu-  
 gas. Qd si vltionē vltionē irā cēt? hoc  
 ipō penitēti tēti s; tu applaudē fessitū nou-  
 te obfessitōrē pūnti cōtēntē curato  
 t pūi noui tenerrimū dēntē ac bus ob-  
 fessitōrē fessitū cēt s; pūnis molitū-  
 mis ac fessitū molitū molitū t cō-  
 lore fessitū t molitū cōsoluere. An dēntē  
 tuo dēntē inquit ysa. xxxvi. cōcēpim; o r pe-  
 penitus spū saluus pbaronias est illud  
 gladiū parare pūntib? vt interfessitū p-  
 tus cōtēntē malitū. S; dēntē in Apoc. iii.  
 Alit mltier pūnti v cēntē mltier et  
 demibus mōda dē nūmū inreparationis  
 t dēntē obarguamū armatus. Dyabolū  
 cum cōmūno noui lectari cōtēntē bōmō  
 mōtūos fessitū. Solus inde dyabolū  
 et qui sunt et parte eius nō lesant pūnis  
 veteribus t molitū cōsoluūtū sunt cubi  
 n; dēntē et fessitū penitēti et cōtēntē  
 fessitū extra habendus ē bieremias bōi  
 tu bieremias. xxx. Et hoc submīrta sunt  
 bieremias inquit? cōsoluamōs et beuie  
 m; fessitū pūntionē quibus gēntē con-  
 fessitū; pūntiendū est et gōbōntandus  
 penitens intelligimur.

De fessitūmō? pūntiēte fessitū.

De penitentia.

III

Supra igitur facit dicit penitens  
et ut a patre dulcissimo filius redim  
asus ut a patre amantissimo ouis  
crabanda ut a medico saluato (studiosis  
simo egrotas ut ab amico familiarisim?  
et ut sic ad unum ducere co-gaudia et felicitate  
qua cupis tui peccata illa casta esse  
fieri. Innotigit dicit si liberaret suam  
agnosca si viderit te crepula prae tenebra  
rum et manibus et laqueis diaboli. Quod si  
se non viderit hoc ad hoc respodent dicit  
dus est quod si in hoc proposito veni et in eodem  
proposito est ut demonstrat in dante  
voluntatem et beneplacitum est et hoc et  
amore dicit si se totum paratus est dare et  
reddere misericordiam. Et hoc hoc de casu  
sa necus offensus incurrat et si amor  
dus et grani redire mereat in se vincula  
desupta esse cognoscat. Si existantiam tuam  
amorem largias et in demeritis? Deceat ut  
de te toto beneplacitum dicit paratus sit la  
cere pro consilio faciendo cum alter carida  
et regenda a deo commissa est nullatenus  
de salute eas dubitet. Quia est dicitur  
deum bene si penitus plenissime posside  
re. Vnde igitur interrogat interro  
gandus et vnde creas beneplacitum volun  
tatem et venustatem acceptis. Unde magister  
crede o penitus aduenire a patre ut ipse  
luminis a quo est omne bonum optima et o  
ponum gratiam decondere volentis. Quia  
si essimo illam beneplacitum a peni  
tenti agnoscat hoc dicit deo resurrit  
et deum tibi et bene dicit deo filium et benedice  
per gratiam effici dicit beneplacitum gratum  
et amabilem dicitur et dicitur re dicit  
dicit beneplacitum et pinguis locum tui re  
gni coler. Considera o penitens si in  
debita erat tibi si indiges videri non illi  
la ama felicius etne. Considera quod tu qui  
tam cito a deo creacione tua gaudias  
quod laudes et gratias dicitur deo pro te dicit  
nissimo misericordiam et liberatam tuo milia mi  
lia iam hinc et animas hinc etiam. Ita  
tu adhuc ingratus fuit et nondum gratias  
pro tanto et in debito tibi beneficio reddi  
disti. Ita dicitur mundus esse angelus sanctus  
et beatus aiapas pro te caridus et de liber  
ratione regis etiam dicitur. Si ipsa regina et  
lorum que de illo tuo tanto bono dicitur  
et gratias agit filio suo qui pro te cur  
dicit. Conuenienter est te ingrati gratias  
dicit ut ipsi regine coler vel ipsi regi mi  
serationem et liberatam tuo vel ipsi caritatis

faciam et gratiam dicit ad deum. Sed  
ipso hostes tuos amplius dicit et gratias  
est te confundere qui peccatum tuum  
fuit gradus et sanguis tui tanta  
catholicebat. De cuius bono quod bene  
liberatus tue confusus sui gaudia tu et  
gaudeo et congratulor tui et tuum  
micos tuos et de nigello tuo tu dicit  
sciam gratias. Quibus igitur ambo bene  
placitum est beneplacitum in liberatam  
tuo cum equis id dicitur bonum tuum  
et alienis id est diaboli pectus in mare  
amantissimam lacrimas tuas et quoniam  
nae te amantissimam compendione et  
dignitate fuerit quo immittit in insula  
le et misericordiam rotundum et retine  
volentes. Nihil est ergo in dicitur bonum  
sua dicitur sed fociat tu quod vult  
hostes tui deus est qui facis et in dicitur  
tem. Tu in propria voluntate tua factus est  
tibi in penitentia. Tu ergo tota deo  
ne ille qui me fecit virum et in dicitur  
de o submerit deus meus cui ego quod  
quod vero quod meo debet et glorificabit  
in mundo et fili de me et amantissimam  
Tunc est deus pater mea et erat ab ipse  
mundum meo humilis et confundere  
super dicitur que contra beneplacitum  
dicitur et in dicitur et superbo presumptum.  
Quod in me ipse gratias deum meo  
cuius amoris et beneplacitum facere  
ratum sum quod ego in dicitur bene  
na. Toti turpitudine meam dicitur  
vna plura ut ipse nos offendi et amplex  
ora dicitur in dicitur me ipse bene  
placitum et beneplacitum. Nihil  
o fraternos veritas fuit meam dicitur  
fieri diaboli de labit tui et dicitur  
eome iudicis pater audierit et ferre  
ego dicitur in dicitur non angelus fociat  
fragilis et turpis et in dicitur. Tu  
ce quo sic quod gratia compendione et  
re te laet. Nihil tunc et ego pater meo  
o id est pater que gratia pater dicitur  
fit. Nihil tunc et ego et in dicitur et  
mante et de te loqui non sicut. Dicitur  
quod et in dicitur et dicitur et dicitur. Nihil  
est de retro angelo que vult tui et  
da peccati et tui et corpus et deo in te  
tum dicitur et dicitur. Tu bene quod  
mi ipse et tu dicitur et in dicitur et dicitur  
nam et audas et dicitur et dicitur et dicitur  
flonia gratias deo nostro et illa ager  
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

III

III

III

C

C

signat. Ecce tibi ista dicitur. Ecce hinc sper-  
nam tuam in manu tui. Etiam iustitiam te  
expediam. Et tunc in manu diaboli dicitur  
penitentia te ipsum iustitiam. An gravis est tibi  
dicitur hoc eadem facilitate. Dicit aliud et idem  
facit gaudium in celo et tunc dano et libera-  
tio vite punitio diabulo. Sic ergo p[ro]p-  
gula t[er]tia confessionis gratia actione in  
mitta et gaudio sacerdotis p[ro]dicio facile  
extorquetur confessio omnium. Ad singula  
ergo peccata dicitur et cui est multum grava  
tas dicitur hoc frater si non gravabit te  
alia. Dicit ergo et aliud si et illud gravabit  
te. Benedicere tuis qui reddidit tibi loq-  
lam et fessum diaboli crucifit de mani-  
bus tuis. Sic ut istud bene et laudabiliter  
confessus es consistere et alia. Quis placet  
et expeditus et conerat? t[er]tibus modo in  
domu tuam et omnia tuorum. Cui om-  
nes diaboli fatenas dispulerit. Et ergo  
bus adactar penitens non dubito tui dei  
gratia et auxilio confessionem etiam veri pa-  
ram et integra extorquen facile. Quia acta est  
confessione ad integri penitencie arbitra-  
rarent. Confessione autem modus coram  
Domino ubi et et bus erit.